1.3.1.Statinio pavadinimas, unikalus Nr. -

1.3.2.Žemės sklypo (-ų) unikalus (-ūs) Nr. -

1.4.  Numatomi pasitelkti subrangovai -

2. Kaina ir mokėjimo tvarka

2.1. Taikoma kainodara Fiksuota kaina

2.2. Pradinė Sutarties vertė Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra 3800,00
Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai eurai , 00 ct). 21 proc.
PVM yra 798,00 Eur (septyni šimtai devyniasdešimt
aštuoni eurai, 00 ct). Pradinė Sutarties vertė, įskaitant
PVM, yra 4598,00 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai
devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct).

2.3. Sutarties kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 3800,00 Eur (trys
tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct). 21 proc. PVM yra
798,00 Eur (septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai,
00 ct). Pradinė Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra
4598,00 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai
devyniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct).

2.4. Mokėjimai/Sulaikymai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei perduotus
Darbus Užsakovas moka Rangovui Sutarties Bendrųjų
sąlygų 5 skyriuje ir Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.4 – 2.5
punktuose nustatyta tvarka

2.5. Atsiskaitymo terminai Per 45 kalendorines dienas